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POSITIVA UTVÄRDERINGAR AV BLINCVISION 
LEDER TILL FÖRDJUPADE DIALOGER
Som ett led i arbetet med kommersialisering har Terranet under första halvåret 
genomfört ett antal utvärderingar inom olika branscher och tillämpningar. 
Resultaten visar att bolagets sensorteknologi BlincVision kan skapa värde inom 
flera olika användningsområden. På initiativ från potentiella kunder pågår nu 
diskussioner om nästa steg och möjliga fortsatta samarbeten.

Den data som genererats av BlincVision har i utvärderingarna bedömts erbjuda värden som 
lett till fördjupade dialoger.

Ett område som väckt särskilt intresse är omgivningskartläggning. Genom att registrera och 
uppdatera information om omgivningen skapar BlincVision en detaljerad bild av miljön runt 
ett system. Det ger bättre förutsättningar att upptäcka, analysera och agera utifrån aktuell 
information.

Ett annat område som utvärderats är avståndsbedömning för autonoma system inom 
fordonsindustrin. Här visar resultaten att systemet levererar detaljerad information om 
objektens position och avstånd. Möjligheten att skapa en detaljerad tredimensionell bild av 
omgivningen ger bättre förutsättningar att upptäcka förändringar i omgivningen och fatta 
mer tillförlitliga beslut.

Även användningen av eventdata inom neuromorf teknik har utvärderats. Neuromorfa 
system är utvecklade för att bearbeta information på ett mer händelsedrivet och 
energieffektivt sätt. Även inom neuromorf teknik har resultaten lett till fortsatta 
diskussioner om ett möjligt samarbete.

Av sekretesskäl kan Terranet inte närmare kommentera vissa av de utvärderade 
tillämpningarna eller de potentiella kunderna.

”Vårt mål för 2026 är att teckna kommersiella avtal. Ett led i detta arbete är att genomföra 
utvärderingar inom olika miljöer och tillämpningar för att identifiera de 
användningsområden och samarbeten där BlincVision kan skapa störst värde. Det är 
mycket positivt att flera av de utvärderingar som genomförts under årets första hälft redan 
lett till fortsatta dialoger om nästa steg. Vi hoppas att snart kunna återkomma med mer 
detaljer kring detta”, säger Pierre Ekwall, CTO och affärsutvecklingsansvarig på Terranet.
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För mer information, kontakta:
Markus Johansson, vd

 E-mail: markus.johansson@terranet.se

Om Terranet AB (publ)
Terranet utvecklar den banbrytande sensorlösningen BlincVision. Lösningen gör det möjligt 
för fordon och maskiner att agera tidigare i riskfyllda situationer. Teknologin fokuserar på 
relevanta förändringar i synfältet, vilket ger snabbare detektering. Målet är att bidra till 
ökad säkerhet i miljöer där snabba beslut är avgörande, från stadstrafik till tillämpningar 
inom autonom mobilitet, försvar, industri och jordbruk.

Terranet har sitt huvudkontor i Lund och är även verksamt i Göteborg och Stuttgart. 
Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (Nasdaq: ). TERRNT-B
Följ vår resa på terranet.se.
Certified Adviser till Terranet är Mangold Fondkommission AB,  015 50, 08-503
ca@mangold.se


